
 
 

 

Poz. 331 

POSTANOWIENIE NR 12 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany postanowienia nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 13 września 2019 r. w sprawie wyznaczenia jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Warszawskiego organizujących studia 

Na podstawie § 139 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W postanowieniu nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 13 września  

2019 r. w sprawie wyznaczenia jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warszawskiego organizujących studia (tekst jednolity: Monitor UW z 2023 r. poz. 41) 
wprowadza się następujące zmiany: 
  



 
 

1. W załączniku nr 1: 
1) Lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

10.  Wydział Fizyki astronomia X X  X  

europejskie studia optyki okularowej i optometrii X    X 

fizyka X X  X  

fizyka X    X 

nauczanie fizyki X   X  

optometria  X   X 

Physics (Studies in English)  X  X  

zastosowania fizyki w biologii i medycynie / biofizyka X   X  

zastosowania fizyki w biologii i medycynie  X  X  

2) Lp. 11 otrzymuje brzmienie: 

11. 

 

− Wydział Fizyki 
− Wydział Chemii 

energetyka i chemia jądrowa X X  X  

inżynieria nanostruktur X X  X  

nanoinżynieria 

  

X X  X  



Quantum Physics and Chemistry – Individual Research 
Studies  

 X  X  

3) Lp. 15 otrzymuje brzmienie: 
15. Wydział Geologii geologia stosowana X X  X  

geologia poszukiwawcza X X  X  

geologia  X  X  

geoinformatyka i geofizyka w geoinżynierii X    X 

4) Lp. 15a otrzymuje brzmienie: 
15a. Wydział Historii historia X X  X  

historia i kultura Żydów X X  X  

History of Ancient Mediterranean Civilizations  X  X  

5) Lp. 18 otrzymuje brzmienie: 
18. Wydział Lingwistyki Stosowanej Applied Multilingual and Multicultural Studies  X  X  

filologia białoruska z językiem angielskim X X  X  

filologia rosyjska X X  X  

International Legal Communication  X  X  

kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej X X  X  

Language Science and Technology  X  X  



lingwistyka stosowana  X X  X  

studia nad słowiańszczyzną wschodnią X X  X  

ukrainistyka z językiem angielskim X X  X  

6) Lp. 25 otrzymuje brzmienie: 
25. Wydział Nauk Politycznych i Studiów  

Międzynarodowych 
bezpieczeństwo wewnętrzne X    X 

bezpieczeństwo wewnętrzne  X  X  

cyberbezpieczeństwo  X  X  

europeistyka – integracja europejska X X  X  

europeistyka – integracja europejska X    X 

Graduate Programme in International Relations  X  X  

Graduate Programme in Political Science  X  X  

organizowanie rynku pracy X    X 

organizowanie rynku pracy  X  X  

politologia X X  X  

polityka kulturalna i zarządzanie w kulturze  X  X  



polityka publiczna  X  X  

polityka społeczna X X  X  

Social and Public Policy X   X  

stosunki międzynarodowe X X  X  

studia euroazjatyckie  X  X  

Undergraduate Programme in International Relations X   X  

Undergraduate Programme in Political Science X   X  

7) Lp. 29 otrzymuje brzmienie: 
29. Wydział Neofilologii fennistyka X X  X  

filologia angielska (English Studies) X X  X  

filologia angielska – językoznawstwo (English Studies  
– Linguistics) 

X X  X  

filologia angielska – literatura i kultura (English Studies 
– Literature and Culture) 

X X  X  

filologia iberyjska  X  X  

filologia romańska X X  X  

filologia ugrofińska X X  X  



filologia włoska X X  X  

germanistyka X X  X  

helwetologia – studia szwajcarskie  X  X  

hispanistyka stosowana X   X  

hungarystyka X X  X  

iberystyka X   X  

iberystyka: hispanistyka X   X  

iberystyka: portugalistyka X   X  

studia filologiczno-kulturoznawcze / międzykulturowe 
studia filologiczne 

X   X  

studia filologiczno-kulturoznawcze  X  X  

studia kanadyjskie  X  X  

8) Lp. 33 otrzymuje brzmienie: 
33. Wydział Prawa i Administracji administracja X X  X  

EU Energy and Climate Law  X  X  

prawo   X X  



prawo finansowe i skarbowość  X  X  

samorząd terytorialny i polityka regionalna X X  X  

9) Lp. 35 otrzymuje brzmienie: 
35. Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  

i Resocjalizacji 
kryminologia  X  X  

praca socjalna X X  X  

profilaktyka społeczna i resocjalizacja X   X  

profilaktyka społeczna i resocjalizacja / resocjalizacja  X  X  

socjologia stosowana i antropologia społeczna X X  X  

10) Lp. 41 otrzymuje brzmienie: 
41. Uniwersyteckie Centrum Badań 

nad Środowiskiem Przyrodniczym 
i Zrównoważonym Rozwojem  
− Wydział Biologii 
− Wydział Chemii 
− Wydział Fizyki 
− Wydział Geografii i Studiów 

Regionalnych 
− Wydział Geologii 
− Wydział Nauk Ekonomicznych 
− Wydział Prawa i Administracji 

Global Environment and Development  X  X  

międzywydziałowe studia ochrony środowiska X X  X  

Sustainable Development  X  X  

 
  



2. W załączniku nr 2: 
1) po Lp. 4 dodaje się Lp. 4a w brzmieniu: 

4a. Applied Multilingual and Multicultural 
Studies 

 X  X  Wydział Lingwistyki Stosowanej 

2) po Lp. 21 dodaje się Lp. 21a w brzmieniu: 

21a. cyberbezpieczeństwo  X  X  Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 

3) po Lp. 29 dodaje się Lp. 29a w brzmieniu: 

29a. EU Energy and Climate Law  X  X  Wydział Prawa i Administracji 

4) po Lp. 60 dodaje się Lp. 60a w brzmieniu: 

60a. geoinformatyka i geofizyka w geoinżynierii X    X Wydział Geologii 

5) po Lp. 64 dodaje się Lp. 64a w brzmieniu: 

64a. Global Environment and Development  X  X  Uniwersyteckie Centrum Badań nad Środowiskiem 
Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem 
− Wydział Biologii 
− Wydział Chemii 
− Wydział Fizyki 
− Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
− Wydział Geologii 
− Wydział Nauk Ekonomicznych 
− Wydział Prawa i Administracji 

6) po Lp. 74 dodaje się Lp. 74a w brzmieniu: 

74a. History of Ancient Mediterranean 
Civilizations 

 X  X  Wydział Historii 



7) po Lp. 103 dodaje się Lp. 103a w brzmieniu: 

103a. Language Science and Technology  X  X  Wydział Lingwistyki Stosowanej 

8) po Lp. 119 dodaje się Lp. 119a w brzmieniu: 

119a. organizowanie rynku pracy  X  X  Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 

9) po Lp. 141 dodaje się Lp. 141a i 141b w brzmieniu: 

141a. polityka kulturalna i zarządzanie  
w kulturze 

 X  X  Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 

141b. polityka publiczna  X  X  Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 

10) Lp. 147 otrzymuje brzmienie: 

147. profilaktyka społeczna i resocjalizacja X   X  Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 

11) po Lp. 147 dodaje się Lp. 147a w brzmieniu: 

147a. profilaktyka społeczna i resocjalizacja / 
resocjalizacja 

 X  X  Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 

12) po Lp. 150 dodaje się Lp. 150a w brzmieniu: 

150a. Quantum Physics and Chemistry – 
Individual Research Studies 

 X  X  Wydział Fizyki, Wydział Chemii 

13) po Lp. 152 dodaje się Lp. 152a w brzmieniu: 

152a. Social and Public Policy X   X  Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 

  



14) Lp. 160 otrzymuje brzmienie: 

160. studia filologiczno-kulturoznawcze  X  X  Wydział Neofilologii 

15) po Lp. 160a dodaje się Lp. 160b w brzmieniu: 
 

160b. studia filologiczno-kulturoznawcze / 
międzykulturowe studia filologiczne 

X   X  Wydział Neofilologii 

 
16)  Lp. 176 otrzymuje brzmienie: 

176. zastosowania fizyki w biologii  
i medycynie / biofizyka 

X   X  Wydział Fizyki 

 
§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


